
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

от 08.09.2021 № 273/33 

 

О присвоении Почётного звания  

«Почётный гражданин городского  

округа Щёлково» 

 

В соответствии с Уставом городского округа Щёлково Московской 

области, решением Совета депутатов городского округа Щёлково  

от 03.09.2019 № 1065/95-245-НПА «Об утверждении Положения о наградах 

городского округа Щёлково Московской области», Протоколом заседания 

Комиссии по наградам городского округа Щёлково от 25.08.2021 № 2, Совет 

депутатов городского округа Щёлково  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Присвоить Почётное звание «Почётный гражданин городского 

округа Щёлково» Ивановой Нине Ивановне, Ветерану труда, члену 

Щёлковской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) 

войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов за заслуги  

в социально-экономическом развитии городского округа Щёлково, высокие 

результаты в жилищно-коммунальной сфере, в общественной деятельности,  

способствующие развитию и процветанию городского округа Щёлково, 

повышению его авторитета в Московской области и за её пределами, за 

многолетнюю трудовую деятельность в области жилищно-коммунального 

хозяйства. 

 



2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Настоящее решение подлежит опубликованию  

в общественно - политической газете городского округа Щёлково «Время»  

и размещению на официальном сайте Администрации городского округа 

Щёлково. 

 

 

Заместитель Председателя  

Совета депутатов 

городского округа Щёлково           А.В. Андронов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


